

Årsredovisning för
Mönsterås Industritrading AB

556459-4819

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt-Åke Flöner
Styrelseledamot

2024-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mönsterås Industritrading AB, 556459-4819, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Mönsterås, Kalmar län, bolaget ska bedriva handel och uthyrning av tält för konferens- och industriändamål.

Den huvudsakliga verksamheten är försäljning och service på hallar, portar och containers.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	36 579	376 228	98 259	51 991
Resultat efter finansiella poster	15 614	322 402	20 934	51 741
Soliditet %	90	88	69	89

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då verksamheten inte haft samma orderingång men har en förväntad framtida utveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 600	58 110	255 988
Balanseras i ny räkning			255 988	-255 988
Årets resultat				12 413
Belopp vid årets utgång	100 000	7 600	314 098	12 413

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	314 098
Årets resultat	12 413
Summa	326 511
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	326 511
Summa	326 511

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 579	376 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 579	376 228
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 446	-784
Övriga externa kostnader		-15 566	-53 062
Summa rörelsekostnader		-21 012	-53 846
Rörelseresultat		15 567	322 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	20
Summa finansiella poster		47	20
Resultat efter finansiella poster		15 614	322 402
Resultat före skatt		15 614	322 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 201	-66 414
Årets resultat		12 413	255 988

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		176 084	0
Summa varulager m.m.		176 084	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		47 297	1 783
Summa kortfristiga fordringar		47 297	1 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		258 388	477 758
Summa kassa och bank		258 388	477 758
Summa omsättningstillgångar		481 769	479 541
SUMMA TILLGÅNGAR		481 769	479 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 600	7 600
Summa bundet eget kapital		107 600	107 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 098	58 110
Årets resultat		12 413	255 988
Summa fritt eget kapital		326 511	314 098
Summa eget kapital		434 111	421 698
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 788	0
Skatteskulder		28 606	46 801
Övriga skulder		4 264	5 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder		47 658	57 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		481 769	479 541

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Mönsterås

Bengt-Åke Flöner 2024-02-16
Bengt-Åke Flöner Datum
Styrelseordförande

Kajsa Flöner 2024-02-16
Kajsa Flöner Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Revisionsbyrån i Mönsterås AB

Ann Petersson
Ann Petersson
Godkänd revisor
